
Město Turnov 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov
tel.: 481 366 326 e-mail: mu@turnov. cz

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

"Oplocení hřiště na Hruštici"

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) a 
Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.19, platná od 28.6.2019) vyzývá 
zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého roz
sahu - dodávka (dále jen výzva).

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatele: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města.

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Marcela Pilská, referent odboru správy 
majetku MU Turnov, tel.: 481 366 326, mobil: 737 224 565, e-mail: m.pilska@mu.turnov.cz.

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je: Ing.arch. Zdeněk Bičík, odbor správy ma
jetku, tel.: 481 366 310, e-mail: z.bicik@mu.turnov.cz.

2. Vymezení předmětu plnění zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je oplocení stávajícího sportovního hřiště na pozemku 
v k.ú. Turnov, parcelní č. 1007/4, 1008 a 1010/1 v části Turnov-Hruštice. Plocha je travnatá. 
Specifikace oplocení dle přílohy č. 2. a umístění dle přílohy č. 4.

3. Nabídková cena

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady, které jsou uvedeny ve výkazu výměr.
V krycím listu pak bude uvedena celková cena bez DPH, bude vyčísleno DPH a stanovena 
celková cena díla včetně DPH.

mailto:m.pilska@mu.turnov.cz
mailto:z.bicik@mu.turnov.cz


4. Doba a místo plnění

Zahájení prací: 13.5.2021
Dokončení prací: 14.6.2021

V případě prodloužení termínu zahájení prací z důvodu nepříznivého počasí bude 
prodloužen i termín dokončení o stejný počet dnů, o které byl termín zahájení prodloužen, a 
to dle Protokolu o převzetí staveniště.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje v nabídce doložit:
• doklad o oprávnění podnikat v oboru včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku pokud 

je v něm účastník zapsán.
• Seznam minimálně 3 zakázek obdobného charakteru za posledních 5 let v hodnotě 

minimálně Kč 120 000,- bez DPH včetně kontaktního telefonu objednatele

6. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následujícím dnem po odeslání této výzvy. Cenovou 
nabídku lze podat i elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz nebo 
předat na adresu zadavatele písemně v uzavřené obálce označené názvem „Neotevírat - 
Oplocení hřiště na Hruštici a to nejdéle do 11. 3. 2021 do 10:00 hodin.

7. Hodnotící kritéria

Zadavatel bude hodnotit nabídky z hlediska ekonomické výhodnosti, kterou je pro zadavatele
nejnižší nabídková cena bez DPH.
Hodnotící komise pro posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší.

8. Struktura nabídky

Nabídku je účastník povinen dodat v českém jazyce ve struktuře:

1. Krycí list
2. Doklady o splnění kvalifikace: vše v prosté kopii
3. Smlouva o dílo
4. Vyplněný výkaz výměr

9. Ostatní podmínky zadávacího řízení

Práva zadavatele
a) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 
uváděné účastníkem v nabídce.
b) Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení.
c) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
d) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku.
f) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
g) Zadavatel si vyhrazuje zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.

https://zakazky.turnov.cz


Dodavatel je povinen:

•předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, související s 
plněním předmětu zakázky
•vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na 
okolní stromy a jejich kořenový systém

Afl1L
Mgr. w lar Šrytrová 

vedoucí odboru správy majetku

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Mest© Turnov
Antonína Dvořáka 335 

511 Ó1 Turnov

Příloha č. 2 - Výkaz výměr včetně specifikace výrobků 
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 - Katastrální mapa




